

- پنجشنبه**
- ۲۱ خردادماه ۱۳۹۴**
- ۲۳ شعبان ۱۴۳۶**
- ۱۱ ژوئن ۲۰۱۵**
- سال بیست‌ویکم**
- شماره ۵۹۵۰**

## شترک

### شوگ ویژه

#### سحر گاه دیروز صورت گرفت اعدام ۱۱ مجرم در زندان رجایی شهر

**گروه شوگ** ۱۱ قاتل و تبهکار سحر گاه دیروز در زندان رجایی شهر پای چوپه‌دار رفتند و اعدام شدند. این اعداها ما ۲۵ تا ۵۷ ساله بودند و همگی پس از بازداشت به جرایم سنگین خود بویژه قتل اعتراف کرده و در محاکم قضایی به قصاص نفس و اعدام محکوم شده بودند.اعتراض این قاتلان و تبهکاران به حکم اعدامشان نیز در دیوانعالی کشور رسیدگی شده و مهر تأیید به محکومیت آنها خورده بود.

بنابر این گزارش، با اصرار خانواده‌های قربانیان جنایت صبح دیروز این مراسم در حضور مقامات قضایی و زندان بر گزار شد.

#### بازداشت زدان مسلح بانک در اصفهان

سرقت مسلحانه از بانک مسکن سپاهانشهر با دستگیری زندان پایان یافت. فرمانده پلیس استان اصفهان گفت:صبح سه‌شنبه سرقت مسلحانه از بانک مسکن سپاهانشهر اتفاق افتاد که همه سارقان دستگیر شدند. سردار «عبدالرضا اخاغانی» با تأیید خیر سرقت مسلحانه در سپاهانشهر با بیان اینکه خوشبختانه در حال حاضر همه دزدان دستگیر شده‌اند، افزود: با اعلام گزارش سرقت، پلیس در عملیات ویژه چهار دزد حرفه‌ای را که به صورت باندهی فعالیت می کردند، دستگیر کرده است.

#### سرقت مسلحانه

#### از طلافروشی در مشهد

دزدان طلافروشی مشهد تحت تعقیب ویژه پلیس قرار گرفتند. سرهنگ حجت نیک‌مرام، فرمانده پلیس مشهد اظهار کرد: ساعت ۹ شب نوزدهم خرداد ماه چهار جوان موتورسوار با دو موتور مقابل طلافروشی واقع در محدوده چهارراه میدان بار توحید مشهد توقف کرده‌اند.

وی افزود: دو موتورسوار که کلاه لاکتک به سر داشته‌اند، هنگام تعطفلی طلافروشی وارد مغازه شده و با تهدید تپانچه اقدام به سرقت مقداری طلا کرده‌اند.

سرهنگ نیک‌مرام ادامه داد: دزدان بدون تیراندازی از محل فریخته‌اند و با گزارش این سرقت مسلحانه به مرکز ۱۱۰ تیم‌های گشت و عملیات کلانتری شهید هاشمی نژاد مشهد در کمتر از چهار دقیقه خود را به محل رسانده‌اند. وی با بیان اینکه در بررسی‌های ابتدایی برابر اعلام‌مالک طلافروشی مشخص شد دزدان مقدار تقریبی چهار کیلوگرم طلا به سرقت برده‌اند، خاطر نشان کرد: تیم‌های ویژه‌ای برای پیگیری این پرونده با توجه به سرنخ‌های موجود در پلیس مشهد تشکیل شده و کار آگاهان خراسان رضوی نیز تحقیقات علمی این پرونده را آغاز کرده‌اند. فرمانده پلیس مشهد از شهروندان خواست در صورت کسب هر گونه اطلاعاتی از این سرقت مراتب را به پلیس ۱۱۰ اعلام کنند.

#### پایان جولان قاضی قلابی

#### در یزد

یک مرد که در نقش قاضی دادگستری به کلاهبرداری دست می‌زد، دستگیر شد. «غلامعلی دهشیری» رئیس حفاظت و اطلاعات دادگستری کل استان یزد اظهار داشت: این مرد با معرفی خود به عنوان قاضی به افراد مختلف قول حل و فصل پرونده‌های قضایی را می‌داد.

وی افزود: این متهم دانشجوی کارشناسی ارشد رشته حقوق است و به علت آشنایی اولیه از یکسری از قوانین، اعتماد سوزهای خود را جلب کرده بود. این مقام قضایی با اشاره به سوءاستفاده متهم از عنوان قاضی یا وکیل، اظهار داشت: این فرد حتی در بعضی از خریدهای معمولی با معرفی خود به عنوان قاضی، تخفیف ویژه از فروشنده گرفته و البته در پسرهای از موارد نیز خود را وکیل دادگستری معرفی کرده است.

دهشیری خاطر نشان کرد: شناسایی و دستگیری این مرد در خیابان گزارش یکی از مایل‌های این به ستاد حساس حفاظت و اطلاعات دادگستری انجام گرفت که مالیاتخه طبق قراری که با قاضی قلابی داشته است سه سکه بهار آزادی را به وی تحویل داده و مقرر بود که ۴ سکه دیگر نیز پس از حل و فصل شدن پرونده به متهم تحویل بدهد. وی ادامه داد: مالیاتخه پس از گذشت چند ماه وقتی که متوجه می‌شود بازی خورده و هدف کلاهبرداری قرار گرفته، مراتب را از طریق ستاد خبری اطلاع می‌دهد. وی تصریح کرد: افراد دیگری نیز در ارتباط با قاضی قلابی شناسایی شده‌اند که وی قول همکاری و انجام امور مرتبط با دستگاه قضایی را به آنان داده ولی خوشبختانه فرایند کلاهبرداری از آنان تکمیل نشده و پولی رد و بدل نشده است.



#### پدر انگلیسی

#### پسرش را

#### بر سر حضانت

#### نوه‌اش کشت

**گروه شوگ**: پدری انگلیسی که با پسرش بر سر سرپرستی نوه‌اش درگیر شده بود، در جریان نزاع، ۲۴ ساله خود را کشت. به گزارش پلیس لندن، «کالین مک‌سوینی» این مرد ۵۹ساله و مأمور سابق آتش‌نشانی به جرم قتل فرزندش توسط پلیس دستگیر شده است. اطلاعات پلیس حاکی است این پدر به خاطر حضانت از نوه‌اش که دختر بچه‌ای شش ساله است، با پسرش (پدر کودک) اختلاف داشت. کالین پس از دستگیری به پلیس گفت پسرش از همسر خود جدا شده و شب‌ها اغلب مست به خانه می‌آمد، به همین خاطر شرایط مناسب را برای نگهداری از فرزندش نداشت، بنابراین نمی‌خواستست نوه کوچکم تحت سرپرستی او قرار گیرد. دادستان پرونده در این باره می‌گوید: با توجه به شرایط جنایت، این پدر بزرگ با ۱۴سال زندان روبه‌رواست. وی در پی درگیری و اختلاف نظر در بزرگ کردن نوه‌اش با شنی«سنگینی بر سر پسر ۲۴ساله خود کوبیده و این جوان به علت شکستگی جمجمه جان سپرده است. این پدر و پسر ساکن جنوب لندن بوده‌اند. پدر بزرگ معتقد است پسرش مهارت کافی برای بزرگ کردن دخترش را نداشته و آنها از مدت‌ها قبل بر سر این موضوع با یکدیگر اختلاف نظر داشته‌اند و پسرش به هیچ‌وجه راضی به سپردن حق حضانت فرزندش به پدر خود نبوده است.



## قاتل سریل زندان امریکایه درآستانه اعدام

**گروه شوک** - آرزو کبهان: پلیس امریکا از ماجرای جنجالی یک قاتل سریالی که زنان و دختران جوان را به قتل می‌رساند بر ده بر داشت.

**خودکشی مرد امریکایی پس از کشتن اعضای خانواده‌اش**
**گروه شوگ**: یک مرد امریکایی که به همراه خانواده‌اش در یک کاروان در منطقه جنگلی مونتانا زندگی می‌کرد پس از کشتن اعضای خانواده‌اش خودکشی کرد.به گزارش پلیس «هایکل آگوستین» مرد ۵۹ساله با تفنگ کالیبر ۴۵ همسرش آری آرلین ۳۷ساله و سه پسر یک ساله، پنج‌ساله و چهار ساله خود را کشته و سپس با شلیک آخرین گلوله به زندگی خود پایان داده‌است. اطلاعات پلیس حاکی است این خانواده حدود سه سال پیش به منطقه جنگلی نقل مکان کرده بودند و با کسبی تف و امد داشته‌اند. مأموران پلیس می‌گویند اجساد اعضای این خانواده اردون کالین یک خودرو کاروان را یافته‌اند. پلیس گفته که هر قربانی با شلیک گلوله به سرش کشته شده است. کتاب‌های موجود در اتاق کاروان نشان می‌دهد که اعضای این خانواده بسیار منزوی بوده‌اند و اعتقادات آیینی شدیدی داشته‌اند. تحقیقات پلیس نشان می‌دهد که مایکل «ر» خرد خانواده -به عنوان لوله کش و خدمتکار در خانه‌های مجاور مشغول به کار بوده و شبی ثابت برای خودش نداشت‌ه است.

در سال ۲۰۰۳ میلادی وی یک راننده تاکسی بود که در شهر برسه می‌زد و در همین زمان توانست زنان جوان را به دام بکشاند.

##### گزارش پلیس از جنایت‌ها

او طی سال‌های ۱۹۹۷ تا ۲۰۰۳ یکایک قربانیانش را می‌ربود و پس از آزار و اذیت و شکنجه خفه‌شان می‌کرد. یکی از قربانیان وی دختر ۱۸ ساله‌ای به نام «ولیماز» (یک دختر آفریقایی - امریکایی) بود که جسدش را درون یک خندق پیدا کردند.

بنابر اطلاعات پلیس، قربانیان این قاتل سریالی دختران و زنان جوانی بودند که ۱۳ تا ۲۵ سال داشتند.

این قاتل سریالی در هر حمله و آزار خود ردی از خود بر جای می‌گذاشت تا اینکه پلیس با توجه به این شباهت‌ها توانست رد پل را بگیرد.

در سال ۲۰۰۳ میلادی پل به جرم قتل بیش از هفت زن جوان بازداشت شد و در بازجویی‌ها به آزار و شکنجه ده‌ها زن و دختر اعتراف کرد.

**اعترافات همسر پل در دادگاه**
«ناوکا» همسر سابق پل در جلسه داد‌گاه درباره قتل‌های شوهرش علیه وی شهادت داد.

##### دستگیری و اعدام

پل هشت سال پیش به خاطر جرایم مرتکب شده به اعدام محکوم شد، ولی حکم اعدام وی انجام نشد و هنوز هم در لیست انتظار قاتلان اعدامی در ایالات متحده قرار دارد. به گفته روانشناسان، وی از خفه کردن و زجر کشیدن قربانیان خود لذت می‌برد.

## حمله به بزرگترین معبد باستانی جهان

پلیس مصر حمله عاملان انتحاری به معبد کارناک (اقصر) بزر گترین معبد باستانی جهان در مصر را طی عملیاتی ضربتی خنثی کرد.

به گزارش ایسنا به نقل از شبکه اس‌کای نیوز عربی در پی حمله عاملان انتحاری به معبد تاریخی مصر پلیس این کشور طی عملیاتی مانع از ورود تروریست‌های انتحاری درون معبد شد. اما یکی از ترویست‌ها بمب همراه خود را منفجر کرد. در همین حال طبق گزارشها یکی از حمله کنندگان به ضرب گلوله پلیس کشته و ۴ تن از شهروندان مصری نیز زخمی شدند. در این حمله تروریستی هیچ آسیبی به ساختمان معبد وارد نشده است. این نخستین بار است که گروه‌های شبه نظامی مخالف دولت قاهره که عمدتاً در شمال این کشور فعال هستند عملیاتی را در شهرهای جنوبی و مناطق گردشگری جنوب این کشور طرح ریزی می‌کنند. گفته می‌شود معبد کارناک در کنار اهرام لائوه و دیگر آثار باستانی مصر، یکی از شاهکارهای ساخت بشر در مصر باستان است و اهمیت گردشگری بالایی برای این کشور دارد.



#### جست‌وجوی پلیس برای دستگیری قاتل حمله گر انگلیسی

**گروه شوگ**: قاتل انگلیسی دو روز پس از کشتن مردی در یک آپارتمان متوجه شد مدرکی از خود در محل جنایت جا گذاشته که می‌تواند باعث شناسایی‌اش شود و پلیس دستگیری‌ش کند. او بی برد با گذشت دو روز از این جنایت، هنوز کسی متوجه قتل نشده و جسد مقتول همچنان در آپارتمانش باقی‌مانده بود. تصمیم گرفت تا مشخص‌باقی‌مانده‌ها و آرد آثار تمان مقتول در طبقه سوم ساختمان شود و با آتش زدن آپارتمان، هم جسد و هم آثار جرمش را نابود کند. این قاتل نیمه‌های شب با طنابی خود را به طبقه سوم ساختمان رساند و پس از آتش‌زدن جسد مقتول واز بین بردن آثار انگشت و دیگر مدارک، موفق به فرار شد. چند دقیقه پس از این آتش‌سوزی، همسایه‌ها متوجه دودی شدند که در راهروی ساختمان می‌پیچید و فوراً پلیس را خبر کردند.

مأموران آتش‌نشانی پس از خاموش کردن آتش متوجه جسد مرد مقتول به نام «شلی گیلدر» شدند و پلیس تحقیقات خود را درباره مرگ اشلی که یک آرایشگر بود، آغاز کرد. مأموران پلیس آشناری در خانه قربانی یافتند و فهمیدند قاتل با یک رشته طناب خود را به طبقه سوم ساختمان رسانده و آپارتمان را به آتش کشیده‌است. تحقیقات مأموران پوشکی قانونی نشان داد مقتول دروزر قبل از سوزانده شدن به قتل رسیده است.

به گزارش پلیس، همسایگان قربانی در نیمه‌های شب دوشنبه متوجه دود آتش در آپارتمان شده‌اند و سریعاً با پلیس تماس گرفت‌ه‌اند و قاتل نیز پس از ایجاد آتش‌سوزی به وسیله طناب آپارتمان را ترک کرده‌است. کارآگاه «کریس» از واحد جرایم پلیس می‌گوید: مأموران ما در حال بررسی این قتل خوفناک هستند و به نظر می‌رسد قاتل و مقتول با یکدیگر را می‌شناختند و قاتل برای انتقام دست به چنین قتل وحشیانه‌ای زده است. اکنون پلیس «میلتون کیتز» انگلستان در جست‌وجوی این قاتل فراری است.

### شموک امروز

- کشف فسیل یک دایناسور ۲۰۰ میلیون سال پیش
- جست‌وجوی پلیس برای دستگیری قاتل حمله‌گر انگلیسی
- دهکده ارواح در جزیره‌ای متروک

تلفن گروه شوگ: ۰۱۰۰۸۸۵۰۰۰۰-۸۸۵۰۰۰

#### سخنگوی قوه قضائیه عنوان کرد

## گره کور در اجرای حکم اعدام عامل شهادت مأمور زندان



خانواده مأمور زندان اصرار دارند که قاتل محارب است و به جای قصاص باید اعدام شود. سخنگوی قوه قضائیه در مورد پرونده شهید علیرضا مرادخانی مأمور بدرقه زندان گفت: پرونده در اجرای احکام است اما خانواده قربانی حاضر به قصاص نیستند. ۲۲ آبان ماه سال ۹۰ بود که خودروی حامل تعدادی از زندانیان که از اندرز گاه کرج دادمسرا بود در جریان یک تصادف ساختگی هدف حمله سه مرد مسلح قرار گرفت تا یکی از متهمان را فراری دهند. علیرضا مرادخانی یکی از مأموران بدرقه زندانیان در این حادثه به دلیل اصابت گلوله به شهادت رسید اما بپسرعت عاملان این جنایت توسط پلیس شناسایی شده و به جرم خود اعتراف کر دند و مشخص شد یک مرد برای فراری دادن پدرزن خود به طراحی این دسیسه پرداخته‌است. پس از بررسی پرونده در دادسرا در آردیبهشت ماه سال ۹۱ جلسه محاکمه در شعبه اول دادگاه کیفری استان ارج برگزار شد و با توجه به اعترافات عامل جنایت، قاضی پرونده عامل شهادت علیرضا مرادخانی را که پیش از این ۴سابقه کیفری داشت، به قصاص محکوم کرد و این رأی در دیوان عالی کشور مورد تأیید قرار گرفت. ۲۰ تیرماه سال ۹۱ شورای اجرای حکم به واحد اجرای احکام کیفری دادسرای کرج ارسال شد. پدر شهید مرادخانی می‌گوید: هنوز حکم اجرا نشده و آنها می‌گویند باید حکم قصاص را خودت اجرا کنی؟! خانواده متهم هم یکونیم میلیارد تومان به من پیشنهاد داده‌اند که از تصمیم خود برای اعدام منصرف شوم و رضایت بدهم اما قبول نکردم.

حجت‌الاسلام غلامحسین محسنی اژه‌ای سخنگوی قوه قضائیه در مورد این پرونده گفت: در این پرونده دیوان عالی کشور حکم را تأیید کرده و به مرحله اجرای حکم رفته است اما اولیای دم معترض هستند و می‌گویند این موضوع محاربه بوده و حاضر به قصاص نیستند. دادستان کرج دو بار اولیای دم را دعوت کرده و ارشاد قانونی به عمل آمده و برای آنها جرم محاربه توضیح داده شده‌است و آماده اجرای قصاص است اما همچنان اولیای دم بر اظهارات خود پافشاری می‌کنند.

### دوئل خونین شرور افیونی با پلیس در پشت‌بام

شرور سرشناس محله فلاح تهران با پلیس درگیر شد و در برابر دیدگان خانواده‌اش خودکشی کرد. این خلافکار که با خودزنی و شکستن در و پنجره قصد داشت از زندان مأموران فرار کند با شلیک پلیس زمینگیر شد. ساعت ۶ عصر ۱۱ خردادماه با دستور قضایی از دادسرای ناحیه ۲۰ تهران مأموران پایگاه دهم پلیس مبارزه با موادمخدر برای بازرسی خانه یک شرور به نام داربوش معروف به «داربوش دلقک» به محله فلاح ابوذر رفتند.

مأموران در صحنه بازرسی بی‌برند که داربوش از حضور آنان مطلع شده است که دو مأمور سریع از دیوار حیاط بالا رفته و مشاهده کردند داربوش با همکاری مادرش در حال از بین بردن موادمخدر در داخل سینک ظرفشویی آشپزخانه است. داربوش که درآی چند سابقه کیفری در خصوص فروش و موادمخدر است با دیدن مأموران به طرز جنون آمیزی شیشه‌های بالکن را شکست و با تهدید اقدام به خودزنی کرد و سپس تکه‌های شیشه را به سمت مأموران که در حال تلاش برای ورود به ساختمان بودند، پرتاب و از ورود آنان جلوگیری کرد و سپس با همکاری مادر و خواهرش به سمت پشت‌بام رفت.

وی در حالی که چاقو در دست داشت در طبقات آپارتمان اقدام به ایجاد رعب و وحشت کرده و سرانجام خود را به پشت‌بام ساختمان رساند. در ادامه تیروهایی کمکی از کلانتری ۱۶۱ ابوذر به مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر ملحق شدند

که با حضور در پشت بام دیدند داربوش خون آلود چند تکه شیشه در دست دارد و مأموران را تهدید می‌کند. مأموران گشت کلانتری چند بار به وی اعلام کردند خود را تسلیم کند اما داربوش با بی‌توجهی و با شیشه خود را بر سر دیگر متروح کرد و سپس به شکل جنون آمیزی به سمت یکی از مأموران حمله‌ور شد. با توجه به اینکه داربوش به حملات خود ادامه می‌داد، یکی از مأموران با رعایت قانون به کارگیری اسلحه، پای این شرور را نشانه رفته و با شلیک یک گلوله وی را از ناحیه ساق پای چپ زخمی کرد و سپس با حضور مأموران اورژانس وی به بیمارستان ضیائیان منتقل شد.

### مرگ خانوادگی در تصادف جاده‌ای

سه عضو یک خانواده با واژگونی خودرو در جاده کشته شدند. «حمد نیکبخت» فرمانده پلیس چادگان گفت: عصر سه‌شنبه یک خودرو با ۶ سرنشین واژگون شد و متأسفانه سه نفر از سرنشینان در دم جان باختند و سه نفر دیگر مصدوم و به بیمارستان‌های چادگان و نجف‌آباد منتقل شدند. وی افزود: این حادثه در یکولومتر ۲۵ جاده روستای حجت‌آباد چادگان رخ داد و علت حادثه سرعت زیاد و عدم کنترل راننده اعلام شده است. فرمانده پلیس چادگان افزود: سه مصدوم دیگر این سانحه توسط تیریهایی اورژانس ۱۱۵ و هلالا احمر به بیمارستان ۱۷ شهرویر چادگان و بیمارستان نجف‌آباد منتقل شده و تحت درمان هستند. نیکبخت‌اضافه کرد: مصدومان و کشته‌شدگان این حادثه همگی از یک خانواده هستند.

#### ۴ قاچاقچی انسان در انگلیس متهم به قتل یک مهاجر افغان دستگیر شدند



**گروه شوگ**: پلیس اسکس چهار قاچاقچی را که اقدام به انتقال مهاجران غیرقانونی افغان به انگلستان می‌کردند، در رابطه با قتل یک مرد مهاجرافغان دستگیر کرد. به گزارش پلیس، جسد «سینگ کاپور» ۴۰ ساله در اسکله‌ای در بریتانیا داخل یک بشکه خالی پیدا شده است. مقتول یکی از ۳۵ مهاجر غیرقانونی افغان بوده که قاچاقچیان با خود به اسکس انتقال داده بودند و هنوز علت مرگ او روشن نیست. پلیس می‌گوید چهار مرد در عملیات قاچاق انسان شرکت داشته‌اند. این قاچاقچیان تیموتی مورفی، طه شریف، استنفان مک لاقلمن و مارک تین مگ گیلنجی شناسایی شده‌اند. در بین مهاجران غیرقانونی که این چهار نفر وارد بریتانیا کرده‌اند از مرد ۷۲ساله گفته تا کودک یک ساله دیده می‌شوند. اطلاعات پلیس حاکی است جسد کاپور توسط یک دوچرخه‌سوار رهگذر درون یک بشکه در اسکله پیدا شده است. به نظر می‌رسد قاچاقچیان سعی داشتند با در یافت پول زیادی از مهاجران مبلغ کلانی به دست آورند. ضمناً پس از مرگ مهاجرافغان جسد او را درون بشکه‌ای انداخته‌اند.

#### ۳ زن هنگ‌کنگی در حادثه رانندگی تایلند کشته شدند



**گروه شوگ**: یک راننده تایلندی به همراه سه زن هنگ‌کنگی در سانحه مرگبار رانندگی کشته شدند. به گزارش پلیس تایلند، اتومبیل حامل مسافران هنگ‌کنگی به علت سرعت بیش از حد و پس از برخورد با درختی در بزرگراه ساحلی هوآهین واژگون شده است. به گزارش پلیس راننده تایلندی و سه زن هنگ‌کنگی در این حادثه کشته شده‌اند و پسر چهار ساله‌ای که به همراه زنان بود شدت زخمی شده است. یک افسر پلیس می‌گوید: پسر چهار ساله را به دلیل شدت جراحات وارده بلافاصله به بیمارستان منتقل کرده‌اند.